
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Вторая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Маркет Света - НовСити   Панковка-POWERZ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Виктор
Архангельский Максим
Водолажский Константин
Губин Илья
Зуев Михаил
Иванов Вячеслав
Иванов Дмитрий
Краснов Алексей
Латышев Сергей
Лоборев Александр
Маркеев Николай
Моисеев Владимир
Петров Эмиль
Пророченко Виталий
Пчёлкин Илья
Шишкарёв Даниил
Шляхов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дмитриев Артём
Долгих Алексей
Долгих Даниил
Жуков Павел
Капустин Роман
Киселёв Евгений
Клименко Вадим
Козлов Юрий
Красильников Антон
Курзин Ярослав
Николаев Илья
Хараламбов Киряк
Шестаков Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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